



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)
 Cuentas de Registro

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022
 hora de Impresión 11:11 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112-01-001-01						BBVA BANCOMER CTA. 0110458074	\$930,515.97	\$2,020,328.14	\$2,180,718.48	\$770,125.63
C00103	01/02/2019	BBVA Bancomer	No disponible	Spei	GP Directo 56 BBVA Bancomer, Pago: 56 (Comision por cheques librados correspond		\$0.00	\$19.72	\$930,496.25	
C00104	01/02/2019	Manuel Garcia Parra		Spei	GP Directo 47 Manuel Garcia Parra, Pago: 47 (Ayuda social para torneo de futbol con		\$0.00	\$5,000.00	\$925,496.25	
D00008	01/02/2019				S/C (Ayuda social a atleta de alto rendimiento en judo Raul Abraham Ortiz Carreon)		\$0.00	\$4,500.00	\$920,996.25	
C00105	01/02/2019	Ramon Alvarez Becerra		Spei	GP Directo 48 Ramon Alvarez Becerra, Pago: 48 (Ayuda social para participacion en c		\$0.00	\$1,000.00	\$919,996.25	
C00106	01/02/2019	Christian Roberto Rubio G		Spei	GP Directo 49 Christian Roberto Rubio Guzman, Pago: 49 (Ayuda social para particip		\$0.00	\$1,000.00	\$918,996.25	
C00107	01/02/2019	Ana Laura Orozco Hernan		Spei	GP Directo 50 Ana Laura Orozco Hernandez, Pago: 50 (Ayuda social para participac		\$0.00	\$1,000.00	\$917,996.25	
C00108	01/02/2019	Sara Lizbeth Alcala Solaeg		Spei	GP Directo 51 Sara Lizbeth Alcala Solaegui, Pago: 51 (Ayuda social para participaci		\$0.00	\$1,000.00	\$916,996.25	
C00109	01/02/2019	Maricela Esmeralda Soto C		Spei	GP Directo 52 Maricela Esmeralda Soto Gonzalez, Pago: 52 (Ayuda social para partic		\$0.00	\$1,000.00	\$915,996.25	
D00009	01/02/2019				S/C (Pago de complemento de nomina correspondiente a la segunda quincena de ene		\$0.00	\$11,766.60	\$904,229.65	
I00006	01/02/2019				S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva enero 2019.)		\$260,650.00	\$0.00	\$1,164,879.65	
I00021	01/02/2019				S/C (Donativo realizado por Banorte para medio maratón 2018.)		\$100,000.00	\$0.00	\$1,264,879.65	
I00022	01/02/2019				S/C (Intereses ganados correspondientes al mes de enero 2019.)		\$8.14	\$0.00	\$1,264,887.79	
C00110	05/02/2019	BBVA Bancomer	No disponible	Spei	GP Directo 57 BBVA Bancomer, Pago: 57 (Comisiones bancarias correspondientes al		\$0.00	\$1,353.48	\$1,263,534.31	
C00111	05/02/2019	Energia Damaris S.A. de C	913	Spei	GP Directo 58 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 58 (Gasolina magna para activida		\$0.00	\$12,000.00	\$1,251,534.31	
D00010	05/02/2019				S/C (Logistica y opercion de la 4ta carrera del serial de atletismo 2018)		\$0.00	\$81,159.34	\$1,170,374.97	
D00011	05/02/2019				S/C (Compra de Balones para escuelas de futbol, proveedor Luz Adriana Ramirez Ay		\$0.00	\$81,780.00	\$1,088,594.97	
D00012	07/02/2019				S/C (Pago de finiquito a Jose Juan Martines Garcia)		\$0.00	\$4,748.60	\$1,083,846.37	
D00013	07/02/2019				S/C (Fondo revolvente correspondiente al mes de febrero de 2019)		\$0.00	\$2,000.00	\$1,081,846.37	
C00112	07/02/2019	Grupo Lorett S.A de C.v	7814	Spei	GP Directo 59 Grupo Lorett S.A de C.v, Pago: 59 (Compra de materiales diversos de c		\$0.00	\$0.00	\$1,081,846.37	
C00113	07/02/2019	Tiendas Soriana S.A de C.	D5D1	Spei	GP Directo 60 Tiendas Soriana S.A de C.V, Pago: 60 (Compra de alimentos para ligas		\$0.00	\$0.00	\$1,081,846.37	
C00114	07/02/2019	Chrsitian Roberto Rubio G	86AD	Spei	GP Directo 61 Chrsitian Roberto Rubio Guzman, Pago: 61 (Servicio de capacitacion p		\$0.00	\$4,982.00	\$1,076,864.37	
C00115	07/02/2019	Maria Guadalupe Magaña		Spei	GP Directo 53 Maria Guadalupe Magaña Ramirez, Pago: 53 (Horas de asesoria en nu		\$0.00	\$4,081.00	\$1,072,783.37	
C00116	07/02/2019	Lidia Jeaneth Amezcua Rc		Spei	GP Directo 54 Lidia Jeaneth Amezcua Rosales, Pago: 54 (Ayuda social a instructor pa		\$0.00	\$1,000.00	\$1,071,783.37	
C00117	07/02/2019	Julieta Velazquez Badillo		Spei	GP Directo 55 Julieta Velazquez Badillo, Pago: 55 (Ayuda social a instructor para certi		\$0.00	\$1,000.00	\$1,070,783.37	
C00118	07/02/2019	Maria Guadalupe Luna Est		Spei	GP Directo 56 Maria Guadalupe Luna Estrella, Pago: 56 (Ayuda social a instructor par		\$0.00	\$1,000.00	\$1,069,783.37	
C00119	08/02/2019	Karen Anel Ponce Lopez		Spei	GP Directo 57 Karen Anel Ponce Lopez, Pago: 57 (Ayuda social a instructor para certi		\$0.00	\$1,000.00	\$1,068,783.37	
C00120	08/02/2019	Maria Yesenia Murguia Ma		Spei	GP Directo 58 Maria Yesenia Murguia Marquez, Pago: 58 (Ayuda social a instructor pe		\$0.00	\$1,000.00	\$1,067,783.37	
I00007	08/02/2019				S/C (Subsidio correspondiente a Febrero 2019)		\$1,500,000.00	\$0.00	\$2,567,783.37	
C00121	12/02/2019	Aplicaciones Deportivas Zi	5d5b	Spei	GP Directo 62 Aplicaciones Deportivas Zione S.A. de C.V., Pago: 62 (Servicio de softv		\$0.00	\$2,130.00	\$2,565,653.37	
D00014	12/02/2019				S/C (Impresion de formularios para escuelas de iniciacion deportivas 2019)		\$0.00	\$22,562.00	\$2,543,091.37	
C00122	12/02/2019	Efectivale S. de R.L. de C.		Spei	GP Directo 59 Efectivale S. de R.L. de C.V., Pago: 59 (Compra de tarjetas de vales de		\$0.00	\$69.60	\$2,543,021.77	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022 11:11 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha					Beneficiario	Cargos	Abonos
D00015	12/02/2019				S/C (Compra de material deportivo diverso para escuelas de iniciacion, Enedina Gome		\$0.00	\$80,504.00	\$2,462,517.77
C00123	12/02/2019	Entre Price, S.C.	9637	Spei	GP Directo 63 Entre Price, S.C., Pago: 63 (Asesoría remota en nominas para program		\$0.00	\$2,610.00	\$2,459,907.77
D00016	14/02/2019				S/C (Cheque a nombre de Oscar Ivan Cilia Alvarado, para pago de telefono programa		\$0.00	\$500.00	\$2,459,407.77
C00124	14/02/2019	Telefonia por Cable S A de	015	Spei	GP Directo 64 Telefonia por Cable S A de CV, Pago: 64 (Pago de telefono programa A		\$0.00	\$0.00	\$2,459,407.77
C00125	14/02/2019	Personal COMUDE Tlajom		Spei	GP Directo 60 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 60 (Pago de nomina correspond		\$0.00	\$152,538.40	\$2,306,869.37
C00126	14/02/2019	SEDAR		Spei	GP Directo 61 SEDAR, Pago: 61 (Pago de SEDAR correspondiente a la primera quinc		\$0.00	\$4,807.92	\$2,302,061.45
C00127	14/02/2019	Pensiones del estado		Spei	GP Directo 62 Pensiones del estado, Pago: 62 (Pago de pensiones del estado corres		\$0.00	\$113,557.80	\$2,188,503.65
D00017	14/02/2019				S/C (Servicio de transporte para mega clase de activacion fisica, rancho alegre y sant		\$0.00	\$14,616.00	\$2,173,887.65
C00128	14/02/2019	Ma. Eduwiges Márquez Vil	380	Spei	GP Directo 65 Ma. Eduwiges Márquez Villaruel, Pago: 65 (Servicio de traslado de divis		\$0.00	\$45,414.00	\$2,128,473.65
C00129	14/02/2019	Ma. Eduwiges Márquez Vil	377	Spei	GP Directo 66 Ma. Eduwiges Márquez Villaruel, Pago: 66 (Servicio de traslado de part		\$0.00	\$12,528.00	\$2,115,945.65
C00130	14/02/2019	Constantino Marquez Mart		Spei	GP Directo 63 Constantino Marquez Martin del Campo, Pago: 63 (Ayuda social a equi		\$0.00	\$20,000.00	\$2,095,945.65
C00131	14/02/2019	Asociacion de Actividades	909A	Spei	GP Directo 67 Asociacion de Actividades Gimnasticas S. Jalisciense A.C., Pago: 67 (F		\$0.00	\$4,000.00	\$2,091,945.65
C00132	14/02/2019	Fernando Roma Garcia Ay		Spei	GP Directo 64 Fernando Roma Garcia Ayala, Pago: 64 (Ayuda social a estudiante de :		\$0.00	\$1,000.00	\$2,090,945.65
C00133	14/02/2019	Asociación de futbol aficior	545	Spei	GP Directo 68 Asociación de futbol aficionados de futbol, Pago: 68 (Pago de afiliacion		\$0.00	\$33,700.00	\$2,057,245.65
C00134	14/02/2019	Salvador Rosales Navarro	9B32	Spei	GP Directo 69 Salvador Rosales Navarro, Pago: 69 (Clases de futbol correspondiente:		\$0.00	\$4,770.00	\$2,052,475.65
C00135	14/02/2019	Edmundo Alberto Colin	F9CB	Spei	GP Directo 70 Edmundo Alberto Colin, Pago: 70 (Clases de futbol correspondientes a		\$0.00	\$2,438.00	\$2,050,037.65
C00136	14/02/2019	Andrea Garcia Lopez	9A7A	Spei	GP Directo 71 Andrea Garcia Lopez, Pago: 71 (Clases de futbol correspondientes a la		\$0.00	\$4,876.00	\$2,045,161.65
C00137	14/02/2019	Maria del Rosario Perez B	8DF6	Spei	GP Directo 72 Maria del Rosario Perez Botello, Pago: 72 (Clases de futbol correspon		\$0.00	\$4,346.00	\$2,040,815.65
C00138	14/02/2019	Emerson Gustavo Zamora	A3B3	Spei	GP Directo 73 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 73 (Clases de futbol corres		\$0.00	\$2,650.00	\$2,038,165.65
C00139	14/02/2019	Esteban de la Cruz Navarr		Spei	GP Directo 65 Esteban de la Cruz Navarro, Pago: 65 (Clases de gimnasia correspond		\$0.00	\$3,180.00	\$2,034,985.65
C00140	14/02/2019	Dayan Alejandra Alba Rod		Spei	GP Directo 66 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 66 (Clases de gimnasia corres		\$0.00	\$3,180.00	\$2,031,805.65
C00141	14/02/2019	Araceli Esmeralda Rangel		Spei	GP Directo 67 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 67 (Clases de natacion corre		\$0.00	\$3,180.00	\$2,028,625.65
C00142	14/02/2019	Carlos Blancas Gonzalez		Spei	GP Directo 68 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 68 (Clases de natacion correspondien		\$0.00	\$3,180.00	\$2,025,445.65
C00143	14/02/2019	Cesar Javier Aguilar Maga		Spei	GP Directo 69 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 69 (Clases de natacion corresponc		\$0.00	\$3,180.00	\$2,022,265.65
C00144	14/02/2019	Francisco Javier Aguilar R:		Spei	GP Directo 70 Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 70 (Clases de natacion correspo		\$0.00	\$4,770.00	\$2,017,495.65
C00145	14/02/2019	Favian Hernandez Hernan		Spei	GP Directo 71 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 71 (Clases de natacion correspor		\$0.00	\$4,240.00	\$2,013,255.65
C00146	14/02/2019	Carmen Patricia Jimenez M		Spei	GP Directo 72 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 72 (Clases de natacion corres		\$0.00	\$3,180.00	\$2,010,075.65
C00147	14/02/2019	Chrsitian Roberto Rubio G	36cd	Spei	GP Directo 74 Chrsitian Roberto Rubio Guzman, Pago: 74 (Clases de futbol correspor		\$0.00	\$3,445.00	\$2,006,630.65
C00148	14/02/2019	Asociacion de Ciclismo del	5e05	Spei	GP Directo 75 Asociacion de Ciclismo del Estado de Jalisco, Pago: 75 (Pago de aval €		\$0.00	\$15,000.00	\$1,991,630.65
C00149	15/02/2019	Manuel Preciado Rubio		Spei	GP Directo 73 Manuel Preciado Rubio, Pago: 73 (Clases de natacion correspondiente		\$0.00	\$4,240.00	\$1,987,390.65
C00150	15/02/2019	Christian Eduardo Aguilar ,		Spei	GP Directo 74 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 74 (Promocion e inscripcion €		\$0.00	\$3,445.00	\$1,983,945.65
D00018	18/02/2019				S/C (Pago de impuestos correspondientes al mes de julio de 2018)		\$0.00	\$84,736.00	\$1,899,209.65
D00019	18/02/2019				S/C (Pago de impuestos correspondientes al mes de agosto de 2018)		\$0.00	\$97,887.00	\$1,801,322.65
D00020	18/02/2019				S/C (Pago de impuestos correspondientes al mes de septiembre de 2018)		\$0.00	\$192,231.00	\$1,609,091.65



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:11 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00021	18/02/2019					S/C (Pago de impuestos correspondientes al mes de octubre de 2018)	\$0.00	\$61,110.00	\$1,547,981.65
D00022	18/02/2019					S/C (Pago de impuestos correspondientes al mes de noviembre de 2018)	\$0.00	\$86,724.00	\$1,461,257.65
D00023	18/02/2019					S/C (Pago de impuestos correspondientes al mes de diciembre de 2018)	\$0.00	\$153,955.00	\$1,307,302.65
D00024	18/02/2019					S/C (Pago de impuestos correspondientes al mes de enero de 2019)	\$0.00	\$73,007.00	\$1,234,295.65
I00008	18/02/2019					S/C (Donativo de Cal y Cemento de Occidente SA de CV, para carrera del serial de at	\$26,600.00	\$0.00	\$1,260,895.65
C00152	21/02/2019	Jose Antonio Gonzalez La:			Spei	GP Directo 76 Jose Antonio Gonzalez Lazaro, Pago: 76 (Ayuda social para curso de v	\$0.00	\$3,000.00	\$1,257,895.65
C00153	21/02/2019	Raul Ortega Lopez	8BB5		Spei	GP Directo 76 Raul Ortega Lopez, Pago: 76 (Pago de aval para las tres etapas del ser	\$0.00	\$4,292.00	\$1,253,603.65
C00154	21/02/2019	Liga de Futbol Soccer Infan	282		Spei	GP Directo 77 Liga de Futbol Soccer Infantil Cordica, A.C., Pago: 77 (Pago de inscripc	\$0.00	\$25,372.50	\$1,228,231.15
D00025	21/02/2019					S/C (Compra de Material de acero para escuela de natacion)	\$0.00	\$8,199.09	\$1,220,032.06
C00155	21/02/2019	Asociacion or international	No disponible		Spei	GP Directo 78 Asociacion or international Marathons and Distance Races, Pago: 78 (F	\$0.00	\$28,214.25	\$1,191,817.81
I00009	21/02/2019					S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva 2019.)	\$55,230.00	\$0.00	\$1,247,047.81
D00026	22/02/2019					S/C (Gastos a comprobar para Abraham Marquez Garcia, rueda de prensa serial de a	\$0.00	\$1,500.00	\$1,245,547.81
I00010	22/02/2019					S/C (Aportaciones Serial de atletismo 2019)	\$3,600.00	\$0.00	\$1,249,147.81
C00156	23/02/2019	Manuel Preciado Rubio	2546		Spei	GP Directo 79 Manuel Preciado Rubio, Pago: 79 (Entrenamiento runnigng para el seri	\$0.00	\$3,551.00	\$1,245,596.81
C00157	25/02/2019	Sergio Cornejo Ramos	5FB3		Spei	GP Directo 80 Sergio Cornejo Ramos, Pago: 80 (Renta de dos pantallas de Led Tv, pr	\$0.00	\$3,016.00	\$1,242,580.81
C00158	27/02/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	GP Directo 77 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 77 (Pago de nomina correspond	\$0.00	\$157,907.00	\$1,084,673.81
C00159	27/02/2019	Pensiones del estado			Spei	GP Directo 78 Pensiones del estado, Pago: 78 (Pago a pensiones del estado correspc	\$0.00	\$113,825.80	\$970,848.01
C00160	27/02/2019	SEDAR			Spei	GP Directo 79 SEDAR, Pago: 79 (Pago de SEDAR correspondiente a la segunda quin	\$0.00	\$4,807.92	\$966,040.09
C00161	27/02/2019	Provedora el Guardian S.	7180J		Spei	GP Directo 81 Provedora el Guardian S. de R.L. de C.V., Pago: 81 (Compra de pape	\$0.00	\$25,492.16	\$940,547.93
C00162	27/02/2019	Ana Elizabeth Rangel Rom	2ee		Spei	GP Directo 82 Ana Elizabeth Rangel Romero, Pago: 82 (Clases de activacion fisica co	\$0.00	\$2,650.00	\$937,897.93
C00163	27/02/2019	David Alejandro Carrillo R	93B2		Spei	GP Directo 83 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 83 (Clases de activacion fisica	\$0.00	\$2,800.00	\$935,097.93
C00164	27/02/2019	Julieta Velazquez Badillo	A328		Spei	GP Directo 84 Julieta Velazquez Badillo, Pago: 84 (Clases de activacion fisica corresp	\$0.00	\$3,922.00	\$931,175.93
C00165	27/02/2019	Karen Anel Ponce Lopez	589A		Spei	GP Directo 85 Karen Anel Ponce Lopez, Pago: 85 (Clases de activacion fisica corresp	\$0.00	\$3,074.00	\$928,101.93
C00166	27/02/2019	Lidia Jeaneth Amezcua Rc	0F70		Spei	GP Directo 86 Liga de Futbol Soccer Infantil Cordica, A.C., Pago: 86 (Clases de activa	\$0.00	\$3,074.00	\$925,027.93
C00167	27/02/2019	Maria Guadalupe Luna Est	7116		Spei	GP Directo 87 Maria Guadalupe Luna Estrella, Pago: 87 (Clases de activacion fisica c	\$0.00	\$4,770.00	\$920,257.93
C00168	27/02/2019	Teresa De La Cruz Leonel	A3E0		Spei	GP Directo 88 Teresa De La Cruz Leonel, Pago: 88 (Clases de activacion fisica corres	\$0.00	\$3,498.00	\$916,759.93
C00169	27/02/2019	Maria Victoria Delgado Ma	B0C8		Spei	GP Directo 89 Maria Victoria Delgado Martinez, Pago: 89 (Clases de activacion fisica c	\$0.00	\$3,498.00	\$913,261.93
C00170	27/02/2019	Maria Yesenia Murguia Ma	AA36		Spei	GP Directo 90 Maria Yesenia Murguia Marquez, Pago: 90 (Clases de activacion fisica	\$0.00	\$4,770.00	\$908,491.93
C00171	27/02/2019	Patricia Adriana Saldaña C	F416		Spei	GP Directo 91 Patricia Adriana Saldaña Duran, Pago: 91 (Clases de activacion fisica c	\$0.00	\$2,650.00	\$905,841.93
C00172	27/02/2019	Dayan Alejandra Alba Rod			Spei	GP Directo 80 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 80 (Clases de gimnasia corresj	\$0.00	\$3,180.00	\$902,661.93
C00173	27/02/2019	Christian Eduardo Aguilar			Spei	GP Directo 81 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 81 (Clases de gimnasia corre	\$0.00	\$3,445.00	\$899,216.93
C00174	27/02/2019	Esteban de la Cruz Navarr			Spei	GP Directo 82 Esteban de la Cruz Navarro, Pago: 82 (Clases de gimnasia correspond	\$0.00	\$3,180.00	\$896,036.93
C00175	27/02/2019	Manuel Preciado Rubio			Spei	GP Directo 83 Manuel Preciado Rubio, Pago: 83 (Clases de natacion correspondiente	\$0.00	\$4,240.00	\$891,796.93
C00176	27/02/2019	Favian Hernandez Hernan			Spei	GP Directo 84 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 84 (Clases de natacion correspor	\$0.00	\$4,240.00	\$887,556.93



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022

hora de Impresión 11:11 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00177	27/02/2019	Areceli Esmeralda Rangel	Spei	GP Directo 85 Areceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 85 (Clases de natacion corre	\$0.00	\$3,180.00	\$884,376.93
C00178	27/02/2019	Francisco Javier Aguilar R:	Spei	GP Directo 86 Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 86 (Clases de natacion correspo	\$0.00	\$4,770.00	\$879,606.93
C00179	27/02/2019	Carmen Patricia Jimenez M	Spei	GP Directo 87 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 87 (Clases de natacion corre	\$0.00	\$4,770.00	\$874,836.93
C00180	27/02/2019	Carlos Blancas Gonzalez	Spei	GP Directo 88 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 88 (Clases de natacion correspondien	\$0.00	\$4,240.00	\$870,596.93
C00181	27/02/2019	Salvador Rosales Navarro 53B5	Spei	GP Directo 92 Salvador Rosales Navarro, Pago: 92 (Clases de futbol correspondiente:	\$0.00	\$4,770.00	\$865,826.93
C00182	27/02/2019	Emerson Gustavo Zamora D7AD	Spei	GP Directo 93 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 93 (Clases de futbol corresj	\$0.00	\$2,650.00	\$863,176.93
C00183	27/02/2019	Violeta Esperanza Mendoz	Spei	GP Directo 89 Violeta Esperanza Mendoza Rodriguez, Pago: 89 (Clases de atletismol	\$0.00	\$4,770.00	\$858,406.93
C00184	27/02/2019	Francisco Javier Alonso Hk 34B1	Spei	GP Directo 94 Francisco Javier Alonso Hernandez, Pago: 94 (Clases de futbol corresj	\$0.00	\$5,300.00	\$853,106.93
C00185	27/02/2019	Roman Gutierrez Delgado	Spei	GP Directo 90 Roman Gutierrez Delgado, Pago: 90 (Clases de karate correspondiente	\$0.00	\$2,120.00	\$850,986.93
C00186	27/02/2019	Personal COMUDE Tlajom	Spei	GP Directo 91 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 91 (Dispersion de vales de desp	\$0.00	\$36,342.30	\$814,644.63
C00187	27/02/2019	Maria del Rosario Perez B: 7EA7	Spei	GP Directo 95 Maria del Rosario Perez Botello, Pago: 95 (Clases de futbol correspond	\$0.00	\$3,710.00	\$810,934.63
C00188	27/02/2019	Andrea Garcia Lopez 475F	Spei	GP Directo 96 Andrea Garcia Lopez, Pago: 96 (Clases de futbol correspondientes al n	\$0.00	\$3,180.00	\$807,754.63
C00189	27/02/2019	Francisco Javier Colchado EE62	Spei	GP Directo 97 Francisco Javier Colchado Guzman, Pago: 97 (Clases de futbol corresj	\$0.00	\$4,770.00	\$802,984.63
C00190	27/02/2019	Juan Grajeda Ramirez 74A9	Spei	GP Directo 98 Juan Grajeda Ramirez, Pago: 98 (Promocion e inscripcion a escuela de	\$0.00	\$3,180.00	\$799,804.63
C00191	27/02/2019	Edmundo Alberto Colin 2A4B	Spei	GP Directo 99 Edmundo Alberto Colin, Pago: 99 (Clases de futbol correspondientes al	\$0.00	\$2,438.00	\$797,366.63
C00193	27/02/2019	Sara Lizbeth Alcala Solaeg 48C	Spei	GP Directo 101 Sara Lizbeth Alcala Solaegui, Pago: 101 (Clases de futbol correspond	\$0.00	\$4,240.00	\$793,126.63
I00011	27/02/2019			S/C (Donativo Mazapán de la Rosa para eventos deportivos COMUDE 2019)	\$60,000.00	\$0.00	\$853,126.63
I00012	27/02/2019			S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva 2019.)	\$10,000.00	\$0.00	\$863,126.63
C00192	28/02/2019	Ana Laura Orozco Hernade: 213D	Spei	GP Directo 100 Ana Laura Orozco Hernadez, Pago: 100 (Clases de futbol correspondi	\$0.00	\$6,360.00	\$856,766.63
C00194	28/02/2019	Fernando Lomeli Jimenez 609D	Spei	GP Directo 102 Fernando Lomeli Jimenez, Pago: 102 (Clases de futbol correspondien	\$0.00	\$4,240.00	\$852,526.63
C00195	28/02/2019	Maricela Esmeralda Soto C 12C4	Spei	GP Directo 103 Maricela Esmeralda Soto Gonzalez, Pago: 103 (Clases de futbol corre	\$0.00	\$5,830.00	\$846,696.63
C00196	28/02/2019	Ramon Alvarez Becerra 9D87	Spei	GP Directo 104 Ramon Alvarez Becerra, Pago: 104 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00	\$7,738.00	\$838,958.63
C00197	28/02/2019	Chrstian Roberto Rubio G: 748	Spei	GP Directo 105 Chrstian Roberto Rubio Guzman, Pago: 105 (Clases de futbol corresj	\$0.00	\$7,632.00	\$831,326.63
C00198	28/02/2019	Jesus Baudelio Vazquez L:	Spei	GP Directo 92 Jesus Baudelio Vazquez Lomeli, Pago: 92 (Clases de karate correspon	\$0.00	\$2,226.00	\$829,100.63
C00199	28/02/2019	Maria Guadalupe Magaña	Spei	GP Directo 93 Maria Guadalupe Magaña Ramirez, Pago: 93 (Asesoría en nutrición cor	\$0.00	\$8,162.00	\$820,938.63
C00200	28/02/2019	Diego Cesar Cervantes Me	Spei	GP Directo 94 Diego Cesar Cervantes Meza, Pago: 94 (Servicio de guía de entrenami	\$0.00	\$6,996.00	\$813,942.63
C00201	28/02/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez E48	Spei	GP Directo 106 Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 106 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,240.00	\$809,702.63
C00201	28/02/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez E48	Spei	(Clases de futbol correspondientes al mes de febrero de 2019. GP Directo 106 Noe Y	\$4,240.00	\$0.00	\$813,942.63
C00202	28/02/2019	Ricardo Ramon Plascencia: 176	Spei	GP Directo 107 Ricardo Ramon Plascencia Medrano, Pago: 107 (Clases de futbol cor	\$0.00	\$3,392.00	\$810,550.63
C00203	28/02/2019	Michell Martinez Vazquez A332	Spei	GP Directo 108 Michell Martinez Vazquez, Pago: 108 (Clases de futbol correspondient	\$0.00	\$4,240.00	\$806,310.63
C00204	28/02/2019	Nancy Lizbeth Rea Navarr	Spei	GP Directo 95 Nancy Lizbeth Rea Navarro, Pago: 95 (Servicio de taller de psicologia p	\$0.00	\$1,749.00	\$804,561.63
C00205	28/02/2019	Luis Gerardo Perez Nava	Spei	GP Directo 96 Luis Gerardo Perez Nava, Pago: 96 (Clases de boxeo correspondiente:	\$0.00	\$5,936.00	\$798,625.63
D00027	28/02/2019			S/C (Ayuda Social de mazapan para ciclista de alto rendimiento, Juna Jose Alcazr Lil	\$0.00	\$20,000.00	\$778,625.63
D00028	28/02/2019			S/C (Ayuda Social de mazapan para ciclista de alto rendimiento, Juan Jose Alcazr Lil	\$0.00	\$0.00	\$778,625.63



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022

hora de Impresión 11:11 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00206	28/02/2019	Juan Jose Alcazr Lillingsto		Spei	GP Directo 97 Juan Jose Alcazr Lillingston, Pago: 97 (Ayuda Social de mazapan para	\$0.00	\$5,000.00	\$773,625.63	
C00207	28/02/2019	Juan Pablo Dueñas Carmc		Spei	GP Directo 98 Juan Pablo Dueñas Carmona, Pago: 98 (Ayuda social a gimnasta de al	\$0.00	\$1,500.00	\$772,125.63	
C00211	28/02/2019	Lupe Isidro Plascencia		Spei	GP Directo 100 Lupe Isidro Plascencia, Pago: 100 (Ayuda social para equipo de futbol	\$0.00	\$2,000.00	\$770,125.63	
Total :						930,515.97	2,020,328.14	2,180,718.48	770,125.63